UBND THỊ XÃ GIA NGHĨA

TRƯỜNG THCS NGUYỄN TẤT THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số35  /QĐ-NTT                  Nghĩa Trung, ngày  15 tháng   6 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban tuyển sinh năm học 2019 – 2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NGUYỄN TẤT THÀNH

Căn cứ thông tư số 11/2014/TT- BGD&ĐT ngày 18/04/2014 của Bộ

GD&ĐT về việc ban hành quy chế tuyển sinh Trung học cơ sở và Trung học phổ

thông;

Căn cứ Quyết định số 527/QĐ-UBND ngày 13/6/2018 của Ủy ban nhân dân

thị xã Gia Nghĩa về việc phê duyệt Phương án tuyển sinh lớp 1 và lớp 6 và bậc

Mầm non  năm học 2018-2019 trên địa bàn thị xã Gia Nghĩa;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường THCS Nguyễn Tất Thành,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2019 – 2020, gồm các

ông bà có tên sau: (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban tuyển sinh có chức năng, nhiệm vụ được quy định theo các văn

bản trên.

Thời gian: Từ ngày 01/7/2019 đến ngày 10/7/2019.

Địa điểm: Văn phòng Trường THCS Nguyễn Tất Thành.

Điều 3. Các bộ phận trong nhà trường và các ông bà có tên trên chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

      Nơi nhận:

   - Như điều 3;

   - Lưu VT, HSTS,HSKĐ.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Hữu Vọng

DANH SÁCH BAN TUYỂN SINH, NĂM HỌC 2019 - 2020
(Kèm theo Quyết định  số 35   ngày  15  tháng  6   năm 2019 của trường THCS Nguyễn Tất Thành)

STT Họ và tên
Đơn vị

Chức vụ
Chức vụ trong

Hội đồng
Ghi chú

01 Lê Thị Tuệ Trường THCS Nguyễn Tất Thành Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

02 Trần Thị Thu Hiền Trường THCS Nguyễn Tất Thành P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch HĐ

03 Phạm Xuân Lưu Trường THCS Nguyễn Tất Thành Giáo viên Thư ký

04 Thái Thị Hà Trường THCS Nguyễn Tất Thành Chủ tich CĐ Thành viên

05 Đinh Trọng Hưng Trường THCS Nguyễn Tất Thành Giáo viên Thành viên

06 Đặng Văn Tới Trường THCS Nguyễn Tất Thành Giáo viên Thành viên

07 Bùi Anh Quán Trường THCS Nguyễn Tất Thành Giáo viên Thành viên

08 Nguyễn Thị Lam Trường THCS Nguyễn Tất Thành Giáo viên Thành viên

09 Trần Thị Bích Trâm Trường THCS Nguyễn Tất Thành Nhân viên Thành viên

10 Hà Thị Bích Hồng Trường THCS Nguyễn Tất Thành Nhân viên Thành viên

11 Nguyễn Thị Duy Phương Trường THCS Nguyễn Tất Thành Nhân viên Thành viên

12 Lê Thị Dung Trường THCS Nguyễn Tất Thành Nhân viên Thành viên

               (Danh sách nay gồm có12 người)